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M e d v e gj ë 

EVIDENCA  E
PERSONAVE  TË  AUTORIZUAR TË PUNËSUAR  NË ADMINSTRATËN KOMUNALE PËR MENAXHIMIN E  PROCEDURAVE  ADMINSTRATIVE

Në bazë të nenit 12.dhe 39. Ligjit mbi Procedurën Administrative ("Gz. zyrtare e RS " nr.18/2016  95/2018 – interpretimi autentik, 2/2023- vendimi i GJK) kurse në lidhje me nenin 84.paraagrafi 3.dhe neni 92. Ligji mbi  administratën shtetërore ("Gz. zyrtare e RS", nr.79/05, 101/07, 95/2010, 99/2014,47/2018 dhe 30/2018-ligji tjetër), neni 52.dhe neni 54. Ligji mbi  vetëqeverisjen lokale  (“Gz. Zyrtare e RS”, 129/07, 83/14- ligji  tjetër dhe 101/16-ligji tjetër   dhe 47/18), Kryeshefi i Administratës komunale të komunës së Medvegjës autorizon personat e mëposhtëm për procedurën administrative, si dhe persona për veprimet në procedurën dhe  para  se   të marrë një vendim në procedurë administrative:

	n/ r 

	Emri  dhe  mbiemri 
	Pregaditja profesionale 
	Përshkrimi  i vendit të punës 
	Menaxhimi dhe marrja e vendimeve adminstrative
	Menaxhimi i  proced.adminstrative 

	veprimet e 
ndërmarra 
në procedur.adminstrativ

	1.
	Svetllana Todoroviq 
	KLP
	Kryeshefi  i  adminstratës komunale
	po
	po
	po

	2.
	Marina Radenkoviq
	KLP
	Kryeshefi  i  departaamentit  të  ekonomis dhe  financave 
	po
	po
	po

	3.
	Ivan Kstiq 
	KLP
	Kryeshefi  i  departamentit  për urbanizëm
	po
	po
	po

	4.
	Jadranka Qiriq
	KLP
	Shef  i  departamentit, inspektor komunal  dhe punët  e mbrojtjes  së  mjedisti  jetësor
	po
	po
	po

	5.
	Emillja LLazareviq

	KLP
	Shef i departamentit të ATL dhe administrator tatimor
	po
	po
	po

	6.
	Marko Stojanoviq

	KLP
	Shef i departamentit dhe regjistrues i regjistrit të procedurave të unifikuara
	po
	po
	po

	7.
	Gorica Krstiq
	KLP
	Inspektor i ndërtimatris
	po
	po
	po

	8.
	Bojan Stankoviq
	KLP
	Inspektor arsimor
	po
	po
	po

	9.
	Bilana Babiq

	KLP
	Inspektor i mbrojtjes së mjedisit dhe çështjeve të komunikacionit
	po
	po
	po

	10.
	Vlladimir Gikiq 
	KLP
	Revizori intern 
	po
	po
	po

	11.
	Aleksandar Jankoviq 
	KLP
	Gjendja civile dhe çështjet e ndihmës juridike falas
	/
	po
	po

	12.
	Bejic Mirsada 
	KLP
	Punët e përkthimit,kulturës, pakicave kombëtare dhe koordinator për barazim gjinor
	/
	po
	po

	13.
	Zoran Stankoviq 
	KLP
	Ofiqar ZO Banja e Sijarinës
	/
	po
	po

	14.
	Dragana Fillipoviq
	KLP
	Ofiqar ZO Medvegjë
	/
	po
	po

	15.
	Teuta Jaholli 
	KLP
	Zëvendës  ofiqarit ZO Medvegjë
	/
	po
	po

	16.
	Nenad Cicmilloviq
	KLP
	Punët e bujqësisë, punët e bashkësive lokale, punet  e situatave emergjente dhe punet e mbrojtjes
	/
	po
	po

	17.
	Svetllana Qetkoviq
	KLP
	Zyrtar i Prokurimit Publik
	/
	po
	po

	18.
	Svetllana Radojeviq
	KLP
	Punë në kontabilitet dhe thesar
	/
	po
	po

	19.
	Jellena Radenoviq
	KLP
	Punë në kontabilitet dhe pagesa dhe punë në biznesin e vogël
	/
	po
	po

	20.
	Dejan Simiq

	KLP
	Koordinator për ZHLE/ për të tërhequr investime dhe për të përmirësuar kushtet e biznesit të ekonomisë
	/
	po
	po

	21.
	Jellena Saviqeviq 
	KLP
	Koordinator për ZHLE në fushën e ndërtimit dhe planifikimit hapësinor
	/
	po
	po

	22.
	Lilana Marijanoviq Kostiq
	KLP
	Koordinator për ZHLE në fushën e ekonomisë dhe koordinatorit të burimeve njerëzore
	/
	po
	po

	23.
	Jasmina Angjelliq

	KLP
	Koordinator për ZHLE në fushën e sektorit të shërbimeve dhe koordinatorit të burimeve njerëzore
	/
	po
	po

	24.
	Gordana Stamenkoviq
	KLP
	Punët e kontrollit dhe mbledhja e të ardhurave publike vendore
	/
	po
	po

	25.
	Slovenka Kociq 

	KLP
	Koord. për punimet në fushën e ndërtimit dhe rindërtimit. infrastruktura, shërbimet dhe efikasiteti i energjisë
	/
	po
	po

	26.
	Vlladica Gjokiq
	KLP
	Punet pronësore juridike
	/
	po
	po

	27.
	Gjorgje Joviq

	KLP
	Procedura e unifikuar punët administrative -juridike
	/
	po
	po

	28.
	Millica Takashmanv
	KLP

	Punët e veprimtaris shoqërore punët e menaxhimit të cilësisë
	/
	po
	po

	29. 
	Stafan Stoshiq
	KLP

	Punët e shërbimeve elektronike, punët e zbatimit të procedurave administrative dhe punët normative
	/
	po
	po

	30. 
	Vllada Jovanoviq
	KLP

	Punët  e financave, menaxhimi elektronik dhe përmirësimi i cilësisë së shërbimit
	/
	po
	po

	31.
	Jasmina Jovanoviq Rakiq
	KLP

	Mbajtja e kontabilitetit tatimor, pagesa dhe pagesa e detyrueshme e të ardhurave publike dhe pagesa e të ardhurave nga pasuria e luajtshme dhe e paluajtshme
	/
	po
	po

	32. 
	Marko Djordjeviq
	KLP

	Koordinator për punët e banimit dhe punët e menaxhimit të pronës
	/
	po
	po

	33.
	Marko Pejiq 
	SHLP
	Mbrojtja sociale, siguria dhe shëndeti i punonjësve dhe përmirësimi i efikasitetit të energjisë
	/
	po
	po

	34.

	Radule Sholleviq 
	SHLP
	Punët për veprimtari normative, punë dhe marrëdhënie pune dhe punë mbrojtëse
	
	/
	po

	35.
	Svetllana Dimiq 
	  SHLP 
	Punët e azhurimit të listës së zgjedhore
	
	/
	po

	36.

	Gordana Sankoviq
	SHLP
	Shef i zyrës së shkresorës
	
	po
	po

	37.

	Nevena Mosiq
	  SHLP 
	Kontrollor i punëve të shkresorës
	
	
	po

	38.
	Mirjana Perishiq
	SHLP
	Punët e ekzekutimit të buxhetit
	
	
	po



Lista e personave të autorizuar duhet të paraqitet në tabelën e shpalljes dhe të publikohet në faqen e internetit të Komunës së Medvegjës.
                                                                                                     
                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                  KRYESHEF
I ADMISTRATËS KOMUNALE

                                                                                                                                                                                     Svetllana Todoroviq jur.dipl
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